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Aktuellt från Studeranderådet 
 

 
 
Anna Brendler-Lindqvist var en av de två ledamöterna från Örebro universitet. 

 
 
Sjukförsäkring Student är nu införd 
 
Ska psykologstudenter få möjlighet att arbeta med kvalificerade uppgifter inom psykiatrin, är de 
intresserade av att bli specialister och hur bör Psykologförbundet synas på PS10? Detta var några av 
de frågor som diskuterades under höstens första SR-möte. 
 
 
SR-mötet ägde rum 25-26 september i Psykologförbundets konferenslokal i Stockholm och ledamöter från 
alla studieorter var representerade. Helgen ägnades åt fortsatt planering inför PS10 i Göteborg, inspirerande 
föreläsningar, information från förbundet och arbete i projektgrupper.  
 
Lördagen inleddes med att förbundsjuristen Camilla Damell informerade om sitt arbete på kansliet. Hon 
upplyste om två motioner som förbundsstyrelsen fått rörande möjligheten att låta psykologstudenter arbeta 
med kvalificerade arbetsuppgifter utanför utbildningen. Förbundsstyrelsen avser att utreda frågan och vill ta 
hjälp av SR i detta arbete. Detta är en fråga som många ledamöter intresserade sig för och som SR kommer 
att arbeta vidare med under året.  
 



 

 

Samtidigt som förhöjd medlemsavgift för studenter infördes 1 juli i år, har Psykologförbundet i samarbete 
med Salus Ansvar skapat sjukförsäkring Student som ger ersättning vid sjukskrivning på grund av olycksfall 
eller sjukdom. Försäkringen är gratis för dem som blir nya medlemmar under första och andra terminen. 
 
BRJÁNN LJÓTSSON, nyvald ledamot i förbundsstyrelsen samt sekreterare i Sveriges KBT-psykologer, 
presenterade sig och berättade om den fråga han mest ser fram emot att driva under sin mandatperiod; 
nämligen den om evidensbaserad psykologisk behandling. Brjánns engagemang gick det inte att ta miste på 
och han följde sedan med SR på lunch för att umgås och svara på frågor.  
 

 
 
Studeranderådet möttes på Psykologförbundet i Stockholm och diskuterade kvalificerade 
arbetsuppgifter i psykiatrin för studerande, intresset för specialistutbildningen och PS10 i 
Göteborg. 
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Huruvida psykologstudenter är 
intresserade av att vidareutbilda 
sig till specialister är en fråga SR 
planerat att utreda. Under helgen 
tog en projektgrupp fram ett 
förslag på en elektronisk enkät 
som nu mejlas ut till alla Sveriges 
psykologstudenter. 
 
ANGELIE SJÖSTRÖM, 
personalvetare och ägare av 
ProcessRum, höll under 
söndagen en inspirerande 
workshop i presentationsteknik. Vi 
fick ta del av en mängd tips som 
rör klasspresentationer så att vi 
på ett skickligt vis kan informera 
om Psykologförbundets arbete på 
våra respektive studieorter. 
Efter workshopen arbetade vi i 
projektgrupper inför PS10. 
 
Sammantaget var det en 
spännande och informativ helg 
och jag tror att många av 
ledamöterna ser fram emot SRs 
fortsatta arbete. Närmast inträffar 
PS10 där vi kommer att bidra 
med en mängd roliga aktiviteter. 
Hoppas att vi ses där i 
Psykologförbundets monter! 
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